
strana: 1 z 2 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

                       OKRESNÍ  FOTBALOVÝ  SVAZ  OPAVA 

                           Vodárenská 2736/18 

 747 07  Opava 

 

Komuniké  VV  OFS  OPAVA  č. 6 

ze  dne  13. 12. 2022  od  15:00  hodin  konaný 

v sídle OFS Opava (ulice Vodárenská 18, Opava 7) 
 

 

Přítomni:  pp. Ing. Miroslav ZÁLOHA, Bc. René ČERNOHORSKÝ, David KOŘÍNEK, Vladimír 

GRUSSMANN, David VITÁSEK 

Hosté:     pp. Ing. Marek HÁJEK (předseda RK OFS Opava), Ing. Radek KOTÍK, Ph.D. (sekretář 

OFS Opava) 

 

 

 

1. VV OFS Opava schvaluje: 
- Zápis VV OFS Opava č.5 ze dne 18.8.2022 a program 6.zasedání VV OFS Opava. 

- Konání řádné Valné hromady OFS Opava ve čtvrtek 2.2.2023 od 16:30 hodin v Kulturním domě 

v Opavě-Zlatníkách (dne 8.4.2021 proběhla volební řádná VH OFS Opava v KD ve Skřipově-

Hrabství, následovala dne 7.7.2022 mimořádná VH OFS Opava v KD v Chlebičově) a ukládá 

sekretáři zpracovat a zajistit vše potřebné ke zdárnému průběhu této akce. 

- Odměnu všem členům odborných komisí za jejich celoroční činnost v roce 2022 jako příspěvek na 

závěrečné občerstvení ve výši 300,- Kč/osoba = ze dne 24.11.2022 formou „per rollam“. 

 

 

 

2. VV OFS Opava bere na vědomí: 
- Informace předsedy Davida KOŘÍNKA ve věci činnosti Sportovně-technické komise OFS Opava: 

o Aktuální stav soutěží OFS Opava po podzimní části SR 2022/2023 (z hlediska 

jednotlivých utkání došlo k celkovému odehrání podzimní části). 

o Aktuální stav okresních kol poháru FAČR: „O POHÁR MĚSTA Opavy“ kategorie mužů a 

dorostu (neodehrané semifinále dorostu: Darkovičky – Slavia Opava = bude odehráno co 

nejdříve v jarní části tak, aby utkání nenarušilo finále). 

o Termínová listina soutěží OFS Opava pro jarní část SR 2022/2023 bude zveřejněna spolu 

se zprávou před zahájením jarní části na začátku roku 2023. 

- Informace sekretáře Ing. Radka KOTÍKA ve věci činnosti Disciplinární komise OFS Opava: 

o Tresty jsou průběžně řešeny po aktuálním kole. 

o Komise řešila závažný disciplinární případ s těžkým zraněním v utkání přeboru mužů 

Štítina – Stěbořice, kde byl vážně zraněn hostující hráč. 

- Informace předsedy Bc. René ČERNOHORSKÉHO ve věci činnosti Komise mládeže OFS 

Opava: 

o Akce od posledního zasedání VV – viz osobní prezentace. 

o Od podzimní části budování nových výběrů U12 a U11 pro reprezentaci OFS Opava na 

akcích v příštím roce. 

o Plán činnosti na další období roku 2022 – viz osobní prezentace: 



strana: 2 z 2 

 31.1.2023 = kvalifikace kategorie ml. dorostu na projekt „O pohár předsedy VV 

MS KFS“ jakožto halové semifinále pro okresy Opava a Bruntál ve Sportovní hale 

v Malých Hošticích. 

 2.2.2023 = Kategorie U12 – halový meziokresní turnaj v rámci MS KFS u nás 

v okrese Opava ve Sportovní hale v Malých Hošticích (místo vnitřního turnaje OFS 

Bruntál – nemají takovou halu pro uspořádání daného turnaje). 

- Informace sekretáře svazu Ing. Radka KOTÍKA ve věci činnosti Komise rozhodčích OFS Opava: 

o Proběhla náborová akce KR OFS Opava – iniciativa do středních škol, kdy si členové 

komise rozebrali školy v okrese Opava, nakontaktovali se s vedením či tělocvikáři, rozdali 

propagační letáky a plakáty a předali další potřebné informace s cílem získat do svých řad 

nové perspektivní rozhodčí. 

- Informace sekretáře svazu Ing. Radka KOTÍKA ve věci činnosti Trenérsko-metodické komise 

OFS Opava: 

o 14.10.2022 proběhlo v Opavě doškolení C licence FAČR trenéra fotbalu (řádně doškoleno 

23 trenérů). 

o 25.11.2022 proběhlo v Opavě doškolení B licence UEFA trenéra fotbalu (řádně doškoleno 

28 trenérů). 

o 10.-11.12.2022 proběhlo v Opavě školení C licence FAČR trenéra fotbalu (řádně 

vyškoleno 29 trenérů). 

o Začátek roku 2023 je v plánu školení a doškolení C licence FAČR trenéra fotbalu. 

- Informace předsedy OFS Opava Ing. Miroslava ZÁLOHY o stavu financování OFS Opava ze 

státních zdrojů, popřípadě FAČR – viz informace Ekonomické komise OFS Opava. 

- Informace předsedy svazu Ing. Miroslava ZÁLOHY ve věci činnosti FAČR a MS KFS od 

posledního zasedání VV OFS Opava. 

- Řádná Valná hromada MS KFS se uskuteční 2.3.2023 od 16:30 hodin v Ostravě. 

- Informace předsedy Revizní komise OFS Opava Ing. Marka HÁJKA ve věci činnosti komise. 

- informace předsedy OFS Opava Ing. Miroslava ZÁLOHY a místopředsedy Bc. René 

ČERNOHORSKÉHO o velice úspěšné charitativní akci dne 17.9.2022 v Kylešovicích. 

 

 

 

3. VV OFS Opava ukládá: 
- Předsedům odborných komisí a sekretáři OFS Opava zpracovat a zaslat své jednotlivé návrhy 

rozpočtů na rok 2023. 

- Sekretáři, ekonomce OFS Opava a dvěma členům KM OFS Opava provést začátkem roku 2023 

zasedání inventarizační komise. 

 

 

 

 

 

Jednání VV OFS Opava bylo ukončeno: 13.12.2022 v 17:10 hodin. 

Příští zasedání VV OFS Opava se uskuteční dle potřeby (termín bude upřesněn dodatečně). 

 

V Opavě dne 13.12.2022. 

 

 

 

zapsal: Ing. Radek KOTÍK    ověřil:     David VITÁSEK 

          člen VV OFS Opava 

 
Okresní fotbalový svaz Opava  mobil: 724210847 

Vodárenská 2736/18  web: www.ofsopava.cz  

747 07  Opava  email: ofsopava@seznam.cz  

http://www.ofsopava.cz/
mailto:ofsopava@seznam.cz

